[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31.08.2023									№ 111-38/2023
Об утверждении схемы многомандатных
избирательных округов для проведения
выборов депутатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования
[bookmark: _Hlk78295596]города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок Усть-Ижора

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», на основании решения Территориальной избирательной комиссии № 43 от «25» июля 2023 года,
Муниципальный Совет решил:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора и ее графическое изображение с обозначением границ согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему решению сроком на десять лет.
2. Опубликовать схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора и ее графическое изображение с обозначением границ в газете  «Вестник Усть-Ижоры» не позднее чем через пять дней после ее утверждения.
3. Разместить информацию о схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора и ее графическое изображение с обозначением границ на официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Направить копию настоящего решения в адрес Территориальной избирательной комиссии № 43 и Санкт-Петербургской избирательной комиссии.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением решения возложить на главу внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета 						Е.А. Кострова

Приложение №1 к решению
МС МО п. Усть-Ижора
от 31.08.2023 №111-38/2023

Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора
Численность избирателей, зарегистрированных на территории внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора по состоянию на 01.07.2023 – 1 438 (одна тысяча четыреста тридцать восемь).

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

 (число избирателей – 1 438, количество замещаемых мандатов -  10), включает следующие адреса:
1) Бугры улица (полностью);
2) Верхняя Ижорская улица (полностью);
3) Гоголя улица (Усть-Ижора) (полностью);
4) Захаровская улица (полностью);
5) Комсомола улица (полностью);
6) Луговая улица (Усть-Ижора) (полностью);
7) Максима Горького улица (Усть-Ижора) (полностью);
8) Малая улица (полностью);
9) Некрасова улица (полностью);
10) Нижняя Ижорская улица (полностью);
11) Новая улица (полностью);
12) Петрозаводское шоссе (Усть-Ижора) (полностью);
13) Полевая улица (Усть-Ижора) (полностью);
14) Полины Осипенко улица (полностью);
15) Пролетарской Победы улица (полностью);
16) Пролеткульта улица (полностью);
17) Пушкинская улица (Усть-Ижора) (полностью);
18) Пушкинский переулок (полностью);
19) Речная улица (полностью);
20) Славянская Дорога (полностью);
21) Советская улица (полностью);
22) Социалистическая улица (полностью);
23) Станционная улица (Усть-Ижора) (полностью);
24) Третьей Пятилетки улица (Усть-Ижора) (полностью);
25) Труда улица (Усть-Ижора) (полностью);
26) Чкалова улица (полностью);
27) Шевченко улица (полностью);
28) Школьная улица (Усть-Ижора) (полностью);
29) Шлиссельбургское шоссе (Усть-Ижора) (полностью).

Приложение №2 к решению
МС МО п. Усть-Ижора
от 31.08.2023 №111-38/2023

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.wmf

image2.png